ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถ หมายเลข ๗๔-๖๑๗๖-๑๐-๒ จำนวน ๑ คัน โดยวธิี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 
        จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่รายเจริญการช่าง โดยนาง

อุไร พุทธพืช  ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง